关于合众人寿保险股份有限公司新都支公司

撤销的公告

合众人寿保险股份有限公司新都支公司经四川银保监

局、成都市市场监督管理局批复同意撤销，因机构注销《保

险许可证》、《营业执照》，现予以公告。

一、营业执照信息

公司名：合众人寿保险股份有限公司新都支公司

类型：其他股份有限公司分公司（非上市）

负责人：马学士

经营范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险及中国

银保监会批准的其他人身保险业务。

统一社会信用代码：91510114696267861G

成立日期：2009 年 9 月 17 日

营业场所：成都市新都区新都街道兴乐北路 88 号 1 栋

12 层 3-4 号

二、保险许可证信息

机构编码：000074510114

许可证流水号：00088479

设立日期：2009 年 7 月 20 日

营业场所：四川省成都市新都区新都镇兴乐北路 88 号 1

栋 12 层 3-4 号

三、相关后续服务由合众人寿保险股份有限公司四川分

公司承接，地址：成都市锦江区顺城大街 8 号中环广场 1 幢

2 单元 16 楼，客户服务热线：028-6698888，公司全国客服

热线：95515。